

# DePhakto Engineering ApS

Voldumvej 47, 1 th  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**27/11/2019**

---

**Martin Skjødt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DePhakto Engineering ApS

Voldumvej 47, 1 th

2610 Rødovre

Telefonnummer: 27121375

e-mailadresse: ms@dephakto.com

CVR-nr: 38692097

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivning og analyse indenfor ingeniørvidenskaben og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 52 t.kr, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 116 t.kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		578.893	218.612
Eksterne omkostninger .....		-55.976	-76.057
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>522.917</b>	<b>142.555</b>
Personaleomkostninger .....		-436.881	-117.368
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.266	-6.854
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>62.770</b>	<b>18.333</b>
Andre finansielle indtægter .....		2.086	923
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>64.856</b>	<b>19.256</b>
Skat af årets resultat .....		-13.310	-4.686
<b>Årets resultat .....</b>		<b>51.546</b>	<b>14.570</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		51.546	14.570
<b>I alt .....</b>		<b>51.546</b>	<b>14.570</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		23.137	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.137</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.137</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		83.211	42.240
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.211</b>	<b>42.240</b>
Likvide beholdninger .....		70.645	57.601
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>153.856</b>	<b>99.841</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>176.993</b>	<b>99.841</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		66.116	14.570
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>116.116</b>	<b>64.570</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.310	4.686
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.310</b>	<b>4.686</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		47.567	30.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.567</b>	<b>30.585</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>60.877</b>	<b>35.271</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>176.993</b>	<b>99.841</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret